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Gra Zrecznosciowa Popcorn ZGR.1289

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Nazwa

Wiek gracza

Maksymalna liczba graczy

Minimalna liczba graczy

Typ

Gra Zrecznosciowa Popcorn

49,00 zt
ZGR.1289
ZGR.1289
5903864952780
5903864952780
1.7 kg
ZGR.1289

18+

1

1

Dodatek
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Ekscytujgca i zabawna gra zrecznosciowa Popcorn, dla dzieci powyzej 4-go roku zycia. Gra sktada sie z maszyny
w ksztatcie kolby kukurydzy, wyrzucajacej z siebie popcorn. W gre moze gra¢ dwdéch do czterech graczy.

Kazdy z graczy otrzymuje kubek, do ktérego ma ztapac jak najwiecej popcornu. Maszyna w ksztatcie kukurydzy
moze dziata¢ w dwéch trybach. I, wyrzuca z siebie caty czas popcorn, w Il, wyrzuca z siebie popcorn co jakis
czas. Rozgrywce towarzysza wesote melodie.
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Popcorn wystepuje w trzech kolorach: biatym, zéttym i bragzowym. Kazdy ztapany biaty popcorn, to jeden punkt,
z6tty to dwa punkty, brazowy to trzy punkty. Po zakohczeniu rozgrywki, kazdy z graczy rzuca walcem
znajdujgcym sie w zestawie. Rzut moze catkowicie zmieni¢ wynik. Finalnie wygrywa osoba, ktéra zebrata jak
najwiecej punktow.

Zabawka zasilana jest bateriami typu 3 x AA 1,5V, baterii brak w zestawie.

Zasady gry:

1.

2.

Przygotuj maszyne do gry, wedtug instrukcji na opakowaniu.
Wybierz tryb gry I lub II.

Ztap do kubka jak najwiecej popcornu.

Policz punkty.

Rzu¢ walcem.

Wygrywa ten, kto zdobedzie jak najwiecej punktow.
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Wymiary

- maszynka ok. 17,5 cm x 14,5 cm,
- popcorn ok. 2 cm x 2 cm,

- kubek ok. 9,5 cm x 6,5 cm,

- walec ok. 5cm x 3,5 cm,

- opakowanie ok. 17 cm x 17,5 cm x 22 cm.
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Zawartos¢ zestawu

- maszynka w ksztatcie kolby kukurydzy,
- 4 x tekturowy kubeczek

- popcorn: 64 biate, 4 zbtte, 2 brgzowe,

- walec.
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